
CHAMPIONNAT DE FRANCE JEUNES

CRRATA du 14/07/2016 au 15/07/2016

Classement Final

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

CADETTES DAMES ARC NU

ClubNomClt

BUCHARD CLAIRE RENNES CIE CFBB 2711 787455E 42 52

PRINGEZ CAMILLE LA MURE CFBB 2652 883809M 38 39

TOURNIER CLARA RIVES CFBB 2273 866820W 3426

ANDRETTO SOPHIE RETHEL CFBB 2004 822109X 2920

4Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

JEUNES HOMMES ARC NU

ClubNomClt

CREACH GAEL PLOURIN LES MORLAIX CHBB 3121 805750R

LALOUER CORENTIN GUILERS CHBB 3002 671804X

MARESCA MATHIS BLANQUEFORT CHBB 2373 786595V

3Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

JUNIORS DAMES ARC NU

ClubNomClt

BARBIER HELOISE ST PRIEST JFBB 1881 700220J

FOUCHER CHLOE RENNES CIE JFBB 1572 796609E

2Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC NU

ClubNomClt

BONNEFILLE THOMAS DIGNE LES BAINS JHBB 2401 691670R 69 30 37

ANGOT CORENTIN RENNES CIE JHBB 2752 722563V 87 38 33

BAUDIC YOAN CLEGUEREC JHBB 2453 700560D 65 2219

MAITRE THOMAS SAINT APOLLINAIRE JHBB 2034 776018Y 59 1821

BELLEVILLE DIMITRI DOLE JHBB 2065 754670U 59

MEURANT SIMON MOUANS SARTOUX JHBB 1766 679102E 52

MARESCA HUGO BLANQUEFORT JHBB 1867 708301T 43

7Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

CADETTES DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

SANCHEZ MORGANE ST PRIEST CFCO 3611 706834Y 60 60

COULY AURORE VILLE SOUS LA FERTE CFCO 3642 704165X 1 57
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BERARD SARAH SURGERES CFCO 3443 737189T 57

BROUILLE MARYNN CHAUNY CFCO 1334 797207E

4Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

CADETS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

CHAUVEAU BAPTISTE BOE CHCO 3581 751790N 59 57

PAPON KURT ARTONNE - SAINT MYON CHCO 3442 836690W 58 54

CORVI KEVIN CHALLES LES EAUX CHCO 3693 819017L 5551

CADRONET NATHAN LONGWY CHCO 3564 811280B 5156

4Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

POURRIER PAULINE RENNES CIE JFCO 3231 722536R

SANCHEZ ANAIS BOE JFCO 3172 778259J

ANDREY CHARLINE RIVES JFCO 2683 796944U

3Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

VICENTE ADRIEN FONTAINEBLEAU JHCO 3731 747127V 127 56 57

TOMBUL ALEXIS HOMBOURG HAUT JHCO 3612 630440L 123 64 55

PARPILLON JULIEN ST MARTIN DE CRAU JHCO 3343 748101D 115 3755

BRIET AYMERIC DIJON JHCO 3604 678514R 125 3358

NULLANS FRANCOIS HETTANGE GRANDE JHCO 3375 652741B 113

CHARAUDEAU ALEXIS POITIERS JHCO 3356 853318V 111

BREDA ANTHONY HETTANGE GRANDE JHCO 313654324X 111

FOSSET FLORENTIN CHARTRES JHCO 3308 697650R 104

COLAS AXEL LA CROIX EN TOURAINE JHCO 3049 881012X

RIBES ALEXANDRE BOE JHCO 29910 685984K

10Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

MICHEL JULIE AUROS BFCL 3121 839227D

PICHARD ESTER VOVES BFCL 3002 819359H

CHATEAU DAVIANE BOE BFCL 2593 862744R

LOUBEYRE INATEA BOE BFCL 2574 837625M

RIBES MANON BOE BFCL 2445 839683Z

GODART LUNA ARTONNE - SAINT MYON BFCL 2356 817357G

6Nombre total d'archers
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OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

SOUBEIRAN ADRIEN BRIENON/ARMANCON BHCL 2881 828139B

BROUILLE DYLAN CHAUNY BHCL 2872 728171R

GLEYZE TAO BASSIN D'ARCACHON BHCL 2783 805746L

GERBIER LUC DOMPIERRE BHCL 2664 871902V

POURADIER DORIAN ARTONNE - SAINT MYON BHCL 2625 859770H

PECHEUR MARIUS DOMPIERRE BHCL 2596 871900T

BADAULT HEVAN BRIENON/ARMANCON BHCL 2297 864230F

ZANINI SIMON CHALLES LES EAUX BHCL 2278 821298R

BOURDUGE NATHAN ARTONNE - SAINT MYON BHCL 2229 892198F

PONSOT ANTHONY AUROS BHCL 21010 851978N

VEE ADRIEN BRIENON/ARMANCON BHCL 18611 806587A

11Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

MACHINET AUDREY VERTUS MFCL 3211 749700S

PITTE CORALYNE FONTENAY LE COMTE MFCL 3062 813675E

PECQUEUX LEA AUDRUICQ MFCL 3043 815088R

MENARDO GUZMAN LUNA MOUANS SARTOUX MFCL 2934 782299A

VIGNON ADÉLIE RIVES MFCL 2915 816907T

SAVREUX OCEANE COMPIEGNE MFCL 2776 814081W

LEDUC CORALIE PORNIC MFCL 2697 835893E

BARBIER MATHILDE ST PRIEST MFCL 2678 742662S

SOUBEIRAN MARINE BRIENON/ARMANCON MFCL 2669 839315Z

LECOMPTE SOPHIE BRIENON/ARMANCON MFCL 25010 848490X

FROISSART ILANA AUROS MFCL 24911 839612X

ECHOUARD LISA VOUNEUIL SUR VIENNE MFCL 23812 786352F

12Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

VEE VALENTIN BRIENON/ARMANCON MHCL 3351 765095A

ALLEMAND MATHYS CHATEAU ARNOUX ST AU MHCL 3322 769171F

MORLOT VALENTIN PRADES MHCL 3323 805777V

MENARDO GUZMAN ZAO MOUANS SARTOUX MHCL 3234 782298Z

PESNEL JULIEN LE BLANC MHCL 3205 780664Y

MOLIN LOUIS AIRE SUR LA LYS MHCL 3126 791720R

BOURGEACQ OSCAR DAX MHCL 3117 810767U

BERGOUGNANT CLEMENT BELFORT SAVOUREUSE MHCL 3088 808540Y
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FREMONT LUCA DAX MHCL 3079 854842B

LEDUC VALENTIN PORNIC MHCL 30610 809112V

DELFAU JÉRÉMY BONDY AS MHCL 30511 796967U

GUERINEAU ELIOTT ARTONNE - SAINT MYON MHCL 30312 822070E

SILVA MATTEO DOMPIERRE MHCL 30213 801227Z

GLEYZE ELOUAN BASSIN D'ARCACHON MHCL 30014 805148L

IMBERT LILIAN BRIENON/ARMANCON MHCL 29615 864227C

MAUGER LEONARD PORNIC MHCL 27516 816100R

FOREST LOUIS ARDIN MHCL 275799905M

DUBILLE EWEN GUICHEN MHCL 27218 812222A

DENIS JIMMY VERTOU MHCL 27119 788179S

BRIN EMERIC CHOLET TAC MHCL 26620 788360N

AUDRAIN MAXIME AUROS MHCL 26521 821184S

HACQUARD BENOIT ST GEORGES LE PERREU MHCL 23922 817810Z

DUVERGER JORICK SAINT JEAN DE BRAYE MHCL 23823 816999T

23Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BOYAU LAURE QUERRIEN CFCL 3321 785965K 115 51 52

AUTRET AURELIE VIVIEZ CFCL 3092 756561Z 100 39 40

LECLERCQ JADE MOUANS SARTOUX CFCL 2673 844248L 96 4838

LAFUITTE MAUDE ST LUPICIN CFCL 3004 823002T 93 4542

LOYER JULIETTE NEMOURS - ST PIERRE CFCL 2935 747583R 93

POULARD SARAH MONTREUIL 1ER CFCL 2946 717957N 88

ROBINSON MEGHAN LEOGNAN CFCL 268836790E 88

CORBELLARI MARIE CARIGNAN CFCL 2838 845956T 85

BLOC EMELINE BRIENON/ARMANCON CFCL 2659 761116A

BRICHE AMELIE AIRE SUR LA LYS CFCL 25910 891784F

LEVAVASSEUR EMILIE DINAN CFCL 25411 821677C

JANNELLO SOLENN AURAY CFCL 24312 838788B

12Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

PAUMIER LOAN LA TOUR D'AIGUES CHCL 3391 770670K 113 53 59

FOREST CORENTIN RIOM CHCL 3212 725759U 106 52 53

WALTER JULIEN MULHOUSE STA CHCL 3223 744417Z 105 5350

MICHON JULIEN MAISDON CHCL 3224 790120B 106 5044

MARTIN THOMAS VERTUS CHCL 3285 792065R 105

ROUSSEAU SIMON LA CHATAIGNERAIE CHCL 321762747Y 105
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ROYER LAURENT AUXON CHCL 3377 755078M 102

SAVREUX DIMITRI COMPIEGNE CHCL 333814072L 102

LE BARS ANTOINE QUIMPER CHCL 3099 779729G

CORMIER HUGO ANGERS CHCL 30510 763919X

GEHIN THEO VAGNEY CHCL 30411 806967N

CREVOISIER FELICIEN MOREZ CHCL 304746649A

MARTIN FLORIAN ST CYR SUR LOIRE CHCL 304789816W

PIKE WILLIAM POISSY CHCL 30314 808457H

BEAUFOL ANTOINE ARTONNE - SAINT MYON CHCL 303778255E

DELPIERRE THEO AIRE SUR LA LYS CHCL 30116 784400J

MERTZ ENZO MOUANS SARTOUX CHCL 28917 736361T

BRIANCEAU BENOIT ARDIN CHCL 27918 797487J

AHMED AISSA LAURIAN MOUANS SARTOUX CHCL 27219 887311U

DRIGNY CHARLIE ST GEORGES LE PERREU CHCL 27020 843732A

BRIN CEDRIC CHOLET TAC CHCL 26121 720299J

POIRET PIERRE-EMMANUEL NOYON CHCL 25722 760239X

DEBEC ELOI PORNIC CHCL 25023 769127H

MERLET QUENTIN PORNIC CHCL 24224 882105K

CROUE GAEL PORNIC CHCL 24025 874347C

HACQUARD ANTOINE ST GEORGES LE PERREU CHCL 21426 817804T

26Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX JFCL 3181 751324G 46 43

ISNARD MANON CHATEAU ARNOUX ST AU JFCL 2962 715378K 38 29

PERNOT CLARA LE BOUSCAT JFCL 2353 733152E 4535

PAINAULT VALENTINE SAINT GERMAIN SUR MO JFCL 2824 706147B 4132

4Nombre total d'archers

OrBronze1/21/41/8Qualif.Cat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

MICHON ANTOINE MAISDON JHCL 3401 687672V 116 55 47

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX JHCL 3322 749893B 104 53 46

RIPAUX VALENTIN CONFLANS SAINTE-HON JHCL 3153 697627R 103 5347

COMBE ETIENNE CLERMONT FERRAND CIE JHCL 2954 739998W 107 3945

MARTINS BARBOSA QUENTIN MONTFERMEIL US JHCL 3145 796238B 95

MOLE ALEXANDRE GUEUX JHCL 3006 655457D 94

DAMOUR YANN RENNES CIE JHCL 3287 723667V 93

TISSEROND MAXIME ARDIN JHCL 2918 776030L 84

SAVARIT ROMAIN LA CROIX EN TOURAINE JHCL 2919 809048A
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LEMARCHAND ROMAIN AIRE SUR LA LYS JHCL 27510 763267N

GREGOIRE CLEMENT MONTREUIL 1ER JHCL 26411 796851T

LACHAUD VALENTIN JOIGNY JHCL 26312 747665E

HAMEL CLEMENT DINAN JHCL 263792834B

ZWART GUILHEM AULNAY SOUS BOIS JHCL 26114 823885C

MOLE CLEMENT GUEUX JHCL 261629784Y

DURAND ANTOINE ST GEORGES LE PERREU JHCL 26016 769534A

SINOU CEDRIC ST GEORGES LE PERREU JHCL 22617 817819J

17Nombre total d'archers

148Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. PEZET CHRISTOPHE

Club Organisateur

3300000  COMITE REGIONAL RHONE ALPES DE TIR A L'ARC
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CHAMPIONNAT DE FRANCE JEUNES

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - CRRATA du 14/07/2016 au 15/07/2016

Classement Officiel

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BUCHARD CLAIRE RENNES CIE 271CFBB 2711 787455E

PRINGEZ CAMILLE LA MURE 265CFBB 2652 883809M

TOURNIER CLARA RIVES 227CFBB 2273 866820W

ANDRETTO SOPHIE RETHEL 200CFBB 2004 822109X

4Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

CREACH GAEL PLOURIN LES MORLAIX 312CHBB 3121 805750R

LALOUER CORENTIN GUILERS 300CHBB 3002 671804X

MARESCA MATHIS BLANQUEFORT 237CHBB 2373 786595V

3Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BARBIER HELOISE ST PRIEST 188JFBB 1881 700220J

FOUCHER CHLOE RENNES CIE 157JFBB 1572 796609E

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

ANGOT CORENTIN RENNES CIE 275JHBB 2751 722563V

BAUDIC YOAN CLEGUEREC 245JHBB 2452 700560D

BONNEFILLE THOMAS DIGNE LES BAINS 240JHBB 2403 691670R

BELLEVILLE DIMITRI DOLE 206JHBB 2064 754670U

MAITRE THOMAS SAINT APOLLINAIRE 203JHBB 2035 776018Y

MARESCA HUGO BLANQUEFORT 186JHBB 1866 708301T

MEURANT SIMON MOUANS SARTOUX 176JHBB 1767 679102E

7Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

COULY AURORE VILLE SOUS LA FERTE 364CFCO 3641 704165X

SANCHEZ MORGANE ST PRIEST 361CFCO 3612 706834Y

BERARD SARAH SURGERES 344CFCO 3443 737189T
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BROUILLE MARYNN CHAUNY 133CFCO 1334 797207E

4Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

CORVI KEVIN CHALLES LES EAUX 369CHCO 3691 819017L

CHAUVEAU BAPTISTE BOE 358CHCO 3582 751790N

CADRONET NATHAN LONGWY 356CHCO 3563 811280B

PAPON KURT ARTONNE - SAINT MYON 344CHCO 3444 836690W

4Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

POURRIER PAULINE RENNES CIE 323JFCO 3231 722536R

SANCHEZ ANAIS BOE 317JFCO 3172 778259J

ANDREY CHARLINE RIVES 268JFCO 2683 796944U

3Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

VICENTE ADRIEN FONTAINEBLEAU 373JHCO 3731 747127V

TOMBUL ALEXIS HOMBOURG HAUT 361JHCO 3612 630440L

BRIET AYMERIC DIJON 360JHCO 3603 678514R

NULLANS FRANCOIS HETTANGE GRANDE 337JHCO 3374 652741B

CHARAUDEAU ALEXIS POITIERS 335JHCO 3355 853318V

PARPILLON JULIEN ST MARTIN DE CRAU 334JHCO 3346 748101D

FOSSET FLORENTIN CHARTRES 330JHCO 3307 697650R

BREDA ANTHONY HETTANGE GRANDE 313JHCO 3138 654324X

COLAS AXEL LA CROIX EN TOURAINE 304JHCO 3049 881012X

RIBES ALEXANDRE BOE 299JHCO 29910 685984K

10Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

MICHEL JULIE AUROS 312BFCL 3121 839227D

PICHARD ESTER VOVES 300BFCL 3002 819359H

CHATEAU DAVIANE BOE 259BFCL 2593 862744R

LOUBEYRE INATEA BOE 257BFCL 2574 837625M

RIBES MANON BOE 244BFCL 2445 839683Z

GODART LUNA ARTONNE - SAINT MYON 235BFCL 2356 817357G

6Nombre d'archers
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BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

SOUBEIRAN ADRIEN BRIENON/ARMANCON 288BHCL 2881 828139B

BROUILLE DYLAN CHAUNY 287BHCL 2872 728171R

GLEYZE TAO BASSIN D'ARCACHON 278BHCL 2783 805746L

GERBIER LUC DOMPIERRE 266BHCL 2664 871902V

POURADIER DORIAN ARTONNE - SAINT MYON 262BHCL 2625 859770H

PECHEUR MARIUS DOMPIERRE 259BHCL 2596 871900T

BADAULT HEVAN BRIENON/ARMANCON 229BHCL 2297 864230F

ZANINI SIMON CHALLES LES EAUX 227BHCL 2278 821298R

BOURDUGE NATHAN ARTONNE - SAINT MYON 222BHCL 2229 892198F

PONSOT ANTHONY AUROS 210BHCL 21010 851978N

VEE ADRIEN BRIENON/ARMANCON 186BHCL 18611 806587A

11Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

MACHINET AUDREY VERTUS 321MFCL 3211 749700S

PITTE CORALYNE FONTENAY LE COMTE 306MFCL 3062 813675E

PECQUEUX LEA AUDRUICQ 304MFCL 3043 815088R

MENARDO GUZMAN LUNA MOUANS SARTOUX 293MFCL 2934 782299A

VIGNON ADÉLIE RIVES 291MFCL 2915 816907T

SAVREUX OCEANE COMPIEGNE 277MFCL 2776 814081W

LEDUC CORALIE PORNIC 269MFCL 2697 835893E

BARBIER MATHILDE ST PRIEST 267MFCL 2678 742662S

SOUBEIRAN MARINE BRIENON/ARMANCON 266MFCL 2669 839315Z

LECOMPTE SOPHIE BRIENON/ARMANCON 250MFCL 25010 848490X

FROISSART ILANA AUROS 249MFCL 24911 839612X

ECHOUARD LISA VOUNEUIL SUR VIENNE 238MFCL 23812 786352F

12Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

VEE VALENTIN BRIENON/ARMANCON 335MHCL 3351 765095A

ALLEMAND MATHYS CHATEAU ARNOUX ST AU 332  30MHCL 3322 769171F 13

MORLOT VALENTIN PRADES 332  29MHCL 3323 805777V 13

MENARDO GUZMAN ZAO MOUANS SARTOUX 323MHCL 3234 782298Z

PESNEL JULIEN LE BLANC 320MHCL 3205 780664Y

MOLIN LOUIS AIRE SUR LA LYS 312MHCL 3126 791720R

BOURGEACQ OSCAR DAX 311MHCL 3117 810767U
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BERGOUGNANT CLEMENT BELFORT SAVOUREUSE 308MHCL 3088 808540Y

FREMONT LUCA DAX 307MHCL 3079 854842B

LEDUC VALENTIN PORNIC 306MHCL 30610 809112V

DELFAU JÉRÉMY BONDY AS 305MHCL 30511 796967U

GUERINEAU ELIOTT ARTONNE - SAINT MYON 303MHCL 30312 822070E

SILVA MATTEO DOMPIERRE 302MHCL 30213 801227Z

GLEYZE ELOUAN BASSIN D'ARCACHON 300MHCL 30014 805148L

IMBERT LILIAN BRIENON/ARMANCON 296MHCL 29615 864227C

MAUGER LEONARD PORNIC 275  17MHCL 27516 816100R 6

FOREST LOUIS ARDIN 275  14MHCL 27517 799905M 6

DUBILLE EWEN GUICHEN 272MHCL 27218 812222A

DENIS JIMMY VERTOU 271MHCL 27119 788179S

BRIN EMERIC CHOLET TAC 266MHCL 26620 788360N

AUDRAIN MAXIME AUROS 265MHCL 26521 821184S

HACQUARD BENOIT ST GEORGES LE PERREU 239MHCL 23922 817810Z

DUVERGER JORICK SAINT JEAN DE BRAYE 238MHCL 23823 816999T

23Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BOYAU LAURE QUERRIEN 332CFCL 3321 785965K

AUTRET AURELIE VIVIEZ 309CFCL 3092 756561Z

LAFUITTE MAUDE ST LUPICIN 300CFCL 3003 823002T

POULARD SARAH MONTREUIL 1ER 294CFCL 2944 717957N

LOYER JULIETTE NEMOURS - ST PIERRE 293CFCL 2935 747583R

CORBELLARI MARIE CARIGNAN 283CFCL 2836 845956T

ROBINSON MEGHAN LEOGNAN 268CFCL 2687 836790E

LECLERCQ JADE MOUANS SARTOUX 267CFCL 2678 844248L

BLOC EMELINE BRIENON/ARMANCON 265CFCL 2659 761116A

BRICHE AMELIE AIRE SUR LA LYS 259CFCL 25910 891784F

LEVAVASSEUR EMILIE DINAN 254CFCL 25411 821677C

JANNELLO SOLENN AURAY 243CFCL 24312 838788B

12Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

PAUMIER LOAN LA TOUR D'AIGUES 339CHCL 3391 770670K

ROYER LAURENT AUXON 337CHCL 3372 755078M

SAVREUX DIMITRI COMPIEGNE 333CHCL 3333 814072L

MARTIN THOMAS VERTUS 328CHCL 3284 792065R
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MICHON JULIEN MAISDON 322CHCL 3225 790120B

WALTER JULIEN MULHOUSE STA 322CHCL 3226 744417Z

FOREST CORENTIN RIOM 321CHCL 3217 725759U

ROUSSEAU SIMON LA CHATAIGNERAIE 321CHCL 3218 762747Y

LE BARS ANTOINE QUIMPER 309CHCL 3099 779729G

CORMIER HUGO ANGERS 305CHCL 30510 763919X

GEHIN THEO VAGNEY 304CHCL 30411 806967N

CREVOISIER FELICIEN MOREZ 304CHCL 30412 746649A

MARTIN FLORIAN ST CYR SUR LOIRE 304CHCL 30413 789816W

BEAUFOL ANTOINE ARTONNE - SAINT MYON 303CHCL 30314 778255E

PIKE WILLIAM POISSY 303CHCL 30315 808457H

DELPIERRE THEO AIRE SUR LA LYS 301CHCL 30116 784400J

MERTZ ENZO MOUANS SARTOUX 289CHCL 28917 736361T

BRIANCEAU BENOIT ARDIN 279CHCL 27918 797487J

AHMED AISSA LAURIAN MOUANS SARTOUX 272CHCL 27219 887311U

DRIGNY CHARLIE ST GEORGES LE PERREU 270CHCL 27020 843732A

BRIN CEDRIC CHOLET TAC 261CHCL 26121 720299J

POIRET PIERRE-EMMANUEL NOYON 257CHCL 25722 760239X

DEBEC ELOI PORNIC 250CHCL 25023 769127H

MERLET QUENTIN PORNIC 242CHCL 24224 882105K

CROUE GAEL PORNIC 240CHCL 24025 874347C

HACQUARD ANTOINE ST GEORGES LE PERREU 214CHCL 21426 817804T

26Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX 318JFCL 3181 751324G

ISNARD MANON CHATEAU ARNOUX ST AU 296JFCL 2962 715378K

PAINAULT VALENTINE SAINT GERMAIN SUR MO 282JFCL 2823 706147B

PERNOT CLARA LE BOUSCAT 235JFCL 2354 733152E

4Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

MICHON ANTOINE MAISDON 340JHCL 3401 687672V

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX 332JHCL 3322 749893B

DAMOUR YANN RENNES CIE 328JHCL 3283 723667V

RIPAUX VALENTIN CONFLANS SAINTE-HON 315JHCL 3154 697627R

MARTINS BARBOSA QUENTI MONTFERMEIL US 314JHCL 3145 796238B

MOLE ALEXANDRE GUEUX 300JHCL 3006 655457D
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COMBE ETIENNE CLERMONT FERRAND CIE 295JHCL 2957 739998W

TISSEROND MAXIME ARDIN 291JHCL 2918 776030L 1

SAVARIT ROMAIN LA CROIX EN TOURAINE 291JHCL 2919 809048A

LEMARCHAND ROMAIN AIRE SUR LA LYS 275JHCL 27510 763267N

GREGOIRE CLEMENT MONTREUIL 1ER 264JHCL 26411 796851T

HAMEL CLEMENT DINAN 263JHCL 26312 792834B

LACHAUD VALENTIN JOIGNY 263JHCL 26313 747665E

ZWART GUILHEM AULNAY SOUS BOIS 261JHCL 26114 823885C

MOLE CLEMENT GUEUX 261JHCL 26115 629784Y

DURAND ANTOINE ST GEORGES LE PERREU 260JHCL 26016 769534A

SINOU CEDRIC ST GEORGES LE PERREU 226JHCL 22617 817819J

17Nombre d'archers

148Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. PEZET CHRISTOPHE

Club Organisateur

3300000  COMITE REGIONAL RHONE ALPES DE TIR A L'ARC
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